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기업가치제고계획

주주환원율

보통주자본비율

ROE

2024.10

하나금융지주



기업가치제고목표및이행방안요약

2

핵심 지표

달성 목표

자사주 매입·소각
비중 확대

50%

2027년까지 단계적으로 확대

주주환원율01

이행 방안

13.0 ~ 13.5%

구간 관리

보통주자본비율02

10%

이상 유지

ROE03

주주환원확대와함께효율적인자본배치및수익성개선으로기업가치제고

명목 GDP 성장률
수준으로 위험가중자산 성장률 관리

RoRWA 중심
KPI·사업포트폴리오 개선

실질적인이행방안의수립및 실행과, 평가 및 소통을통해지속가능한기업가치제고추진

* 본 목표는 법률과 규정의 제한, 감독 당국의 규제, 경영환경의 급격한 변화, 경영상 필요 등에 따라 변경될 수 있으며, 수정이 필요한 경우 시장과 충분히 소통할 예정

주) ROE: Return on Equity, RoRWA: Return on Risk Weighted Assets, KPI: Key Performance Indicator
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I. 기업 개요

⎼ 일반 현황

⎼ 국내외 네트워크



주요지표

일반현황

하나금융지주

함영주

서울특별시중구을지로 66

금융업

2005.12.01./2005.12.12.(유가증권시장)

국민연금공단(8.85%)

보통주287,240,880주 / 자기주식4,340,000주

16.9조원 (코스피 23위)

EPS

BPS

10,932원

134,568원

주당지표

(2024년 9월 말기준)주요현황

기업명

대표이사

본사

업종

설립일/상장일

최대주주

발행주식수

시가총액

주요연혁

’07~

하나캐피탈,
하나생명

자회사 편입

하나자산신탁, 
대체투자자산운용

인수

’10~ ’12~

외환은행,
하나펀드서비스

인수

’13~

하나 F&I
NPL 

투자관리업 개시

핀크 출범

’16~

하나벤처스
출범

’18~

하나손해보험
출범

’20~

통합은행
출범

’15~’05~

하나증권
(前.대한투자증권)

인수

’99

보람은행
합병

’02

서울은행
합병

’98

충청은행
인수

’91~

하나은행
개업

’09~

하나카드
출범

PBR

PER

0.44  

5.38 

기업가치지표

ROE

ROA

10.62  

0.70

수익성지표

그룹의성장역사

네트워크

1,122개

2023

11개

1991

자기자본

41.7조원

2023

0.3조원

1991

당기순이익

3.42조원

2023

160억원

1991

목표및이행방안 지배구조개선 소통방안및계획지표및목표설정기업개요 현황진단

(단위: 배) (단위: %)

(2024년 9월 말기준)

주) EPS: Earnings per share, BPS: Book-value per share, PBR: Price to Book value Ratio, PER: Price Earnings Ratio, ROA: Return on Assets 5
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(2024년 9월 말기준)

글로벌네트워크

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

미주

캐나다

미국

브라질

파나마

멕시코

24

8

11

1

1

3

아시아-태평양 186 

중국

인도네시아

중국(홍콩)

타이베이

베트남

일본

25

55

3

1

2

4

싱가포르

인도

호주

필리핀

미얀마

2

2

1

1

90

하나은행 26개지역,  114개네트워크

하나증권 2개지역,  2개네트워크

하나캐피탈 2개지역,  103개네트워크

하나카드 1개지역,  1개네트워크

하나금융티아이 1개지역,  1개네트워크

26개 지역
221개 네트워크

하
나
금
융
그
룹

국내외네트워크

국내네트워크

하나은행 100%

하나증권

하나자산신탁

하나대체투자자산운용

하나에프앤아이

하나벤처스

하나펀드서비스

100%

100%

100%

99.87%

100%

100%

하나생명

하나손해보험

100%

91.45%

하나카드

하나캐피탈

100%

100%

하나저축은행 100%

하나금융티아이

핀크

은행

금융투자

보험

여신전문

서민금융

기타
100%

100%

유럽&중동 11 

아랍에미레이트

독일

러시아

영국

체코

프랑스

바레인

네덜란드

튀르키예

헝가리

목표및이행방안 지배구조개선 소통방안및계획지표및목표설정기업개요 현황진단

(단위: 개)

주) 네트워크: 해외법인(자지점포함), 해외지점, 사무소 및 출장소



II. 현황 진단

⎼ 견조한 수익성 제고 및 질적 성장 달성

⎼ 국내외 Peer 대비 기업가치 저평가 지속

⎼ 기업가치 개선을 위한 PBR 분석

⎼ [低PER 원인 분석 ①] 상대적으로 낮은 주주환원율

⎼ [低PER 원인 분석 ②] 보수적인 자본관리 정책 및 보통주자본비율의 높은 변동성

⎼ [ROE 분석] 자본비용 대비 낮은 ROE
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견조한수익성제고및질적성장달성

목표및이행방안 지배구조개선 소통방안및계획지표및목표설정기업개요 현황진단

당기순이익및ROE 추이

 ’12년 외환은행 인수 후 경영환경 악화 및 한계기업에 대한 충당금 적립으로 이익 지표 하락

 고위험 익스포저 감축, 점포 및 인력 구조 효율화 등 성공적인 통합 과정을 통해 ’15년부터 합병 시너지가

본격적으로 발생하면서 당기순이익 및 ROE 개선세 지속

(단위: 억원)그룹연결 당기순이익 ROE

15.0%
14.3%

14.9%

5.3%

3.4%

10.0%
9.2%

10.6%

5.2%
4.5% 4.2%

5.9%

8.8% 8.9% 8.7% 9.0%

10.9%
10.1%

9.0%

10.6%

 견조한 수익성을 바탕으로 ’15년부터 주당 이익

지표 꾸준한 상승 시현

 특히 EPS는 통합은행 출범 이후 ’23년까지 연평균
18% 상승

당사EPS 및 BPS 추이

(단위: 원)EPS(왼쪽) BPS(오른쪽)
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2,000 

4,000 

6,000 

8,000 

10,000 

12,000 

14,000 

9,512 10,267 
12,981 

4,834
3,063

10,108
12,224

16,024

9,339 9,377 9,097

13,305

20,368
22,333

23,916
26,372

35,261 35,524
34,217

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 3Q24

주) BPS는 지배주주 자기자본(신종자본증권제외)기준

• ’05년 지주사 설립 이후 사업 포트폴리오 확대와 함께 리스크 관리 중심의 질적 성장을 통해 국내 최고 수준의 수익성 달성

• ’15년 통합은행 출범 후 ’23년까지 당기순이익 약 3.8배 증가하면서 경쟁사 대비 양호한 이익 성장률 시현



국내외금융사수익성-주가비교글로벌주요금융사PBR

(2024년 6월말 기준, 단위: %)

 글로벌 금융주 대비 당기순이익 상승률은
양호한 반면, 주가 상승률은 가장 낮은 수준
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국내외Peer 대비기업가치저평가지속

0.4 

1.8 

1.2 

1.0 
0.9 

1.6 

1.1 

1.0 

0.0

0.2

0.4

0.6

0.8

1.0

1.2

1.4

1.6

1.8

2.0

당사 JPM BoA MUFG SMFG DBS OCBC HSBC

 미국, 일본, 싱가포르 등 글로벌 주요 은행 대비

현저한 저평가 상태

당사

JPM

BoA

Wells Fargo

MUFG

SMFG
DBS

OCBC

HSBC

-4.0%

-2.0%

0.0%

2.0%

4.0%

6.0%

8.0%

10.0%

12.0%

-3.0% 2.0% 7.0% 12.0% 17.0%

순이익
증가율

주가상승률

당사

Peer1

Peer2

순이익증가율vs 주가상승률(13년대비/CAGR)

자료: Bloomberg

(2023년말 기준)

자료: Bloomberg

국내금융사PBR 시계열비교

(단위: %)

 국내 주요 Peer와 비교 시에도 상대적으로
저평가 흐름 지속 중

당사 Peer1 Peer2

0.44

0.32

0.41

0.62

0.41

0.38

0.33

0.36

0.33 0.32

0.42

0.51

0.45

0.55

0.74

0.52

0.48

0.40

0.45

0.36 0.36

0.52

0.73

0.61

0.70

0.72

0.53
0.51

0.38

0.41
0.36 0.39

0.45

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 1H24

자료: Bloomberg

목표및이행방안 지배구조개선 소통방안및계획지표및목표설정기업개요 현황진단

• 이러한 성장에도 불구하고, PBR 기준으로 글로벌 금융사 대비 현저한 저평가 상태이며, 국내 Peer와 비교시에도 열위한 수준

• 최근 10년간 국내외 금융사의 당기순이익 증가율과 주가상승률 분석을 통해서도 저평가 상태 확인 가능



4.67 
3.89 3.56 3.54 

3.81 
5.24 

5.36 5.11 
4.54 

3.86 
4.56 

5.68 

12.83 

23.78

10.76 11.16 

10.09 12.09 

7.32 

9.70 

7.89 
8.96 

12.05 
12.58 

2019 2020 2021 2022 2023 1H24

PER비교분석 ROE 비교분석

 미국, 일본 뿐만 아니라 국내 Peer 대비 낮은
PER 지속되며 당사 저PBR의 주된 요인으로
작용

 한편 ROE는 美 금융주를 제외할 경우 국내외
금융주 대비 양호한 수준 기록 중

PBR 분해

10

기업가치개선을위한PBR 분석

당사 국내 Peer 미국 금융주 일본 금융주

8.72 8.96

10.89

10.08

8.95

10.36

9.1
7.54

9.73 9.77

8.37

10.28

12.94

6.99

14.86

11.34

12.71 12.74

3.66 

4.73

5.86
6.23

6.75 
7.22

2019 2020 2021 2022 2023 1H24

당사 국내 Peer 미국 금융주 일본 금융주

PBR PER ROE

COE, 주주 수익률, 

주주환원율, EPS

연관지표

자본비용 최적화

주주 환원 확대

주주 소통 강화

ROA, 레버리지비율

RoRWA, BIS비율

연관지표

수익성 개선

레버리지 최적화

사업포트폴리오 강화

 PBR을 PER과 ROE로 구분하여 분석 가능

 PER은 기업가치에 대한 시장의 평가를 반영하며, 
ROE는 기업의 본질적인 수익성을 나타냄

개선방안 개선방안

자료: Bloomberg
주) 일본 금융주: MUFG, SMFG, Mizuho / 미국 금융주: JPM, BoA, Wells Fargo

자료: Bloomberg, Dataguide

주) 일본 금융주: MUFG, SMFG, Mizuho / 미국 금융주: JPM, BoA, Wells Fargo

(단위: 배) (단위: %)

목표및이행방안 지배구조개선 소통방안및계획지표및목표설정기업개요 현황진단

• 기업가치 저평가의 원인 및 개선 방안 확인을 위해 PBR을 구성 요소별로 분해하여 국내외 금융주와 비교 수행

• 국내외 금융주와 비교 시 ROE는 양호한 수준이나, 낮은 PER이 기업가치가 저평가된 주된 이유로 확인됨



28.6%

24.9%

25.3%

24.3%

49.2%

27.9%

52.5%

37.1%

32.7%

49.1%

25.0%

4.4%

11.1%

12.3%

20.0%

0.2%

20.9%

2.9%

22.0%

26.8%

29.9%

62.7%

0.0% 50.0% 100.0%

당사

Peer2

Peer1

JPM

DBS

BoA

OCBC

SMFG

MUFG

HSBC

Wells Fargo

글로벌금융주주주환원율추이 주주환원방식별구분

 최근 3년간 국내 금융주 주주환원율 지속 상승

 다만 여전히 주요 글로벌 금융주의 주주환원율에
크게 못 미치는 수준

 현금배당과 자사주 매입·소각으로 구분하여
비교 시, 배당성향은 글로벌 금융주와 유사한 규모

 다만 자사주 매입·소각 비중이 낮아 현금배당
의존도가 높은 특징 보유

PER/주주환원율비교

 주주환원율 = (현금 배당총액 + 자사주 매입·소각
총액) / 당기순이익

 금융주의 PER은 주주환원율과 강한 상관 관계를
보이고 있음
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[低PER 원인분석①] 상대적으로낮은주주환원율

배당 자사주 매입/소각2021 20232022주주환원율

PER
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100%

80%

60%

40%

20%

당사 Peer2
Peer1

JPM

BoA

Wells 
Fargo

Deutsche 
Bank중국건설은행

MUFG

SMFG

HSBC
DBS

OCBC

Mizuho

Banco 
Santander

0%

20%

40%

60%

80%

100%

120%

JPM BoA Wells

Fargo

MUFG SMFG DBS OCBC HSBC Peer1 Peer2 당사당사
당사

(2023년말 기준)(2023년말 기준)

자료: Bloomberg, Dataguide 자료: Bloomberg, Dataguide 자료: Bloomberg, Dataguide

목표및이행방안 지배구조개선 소통방안및계획지표및목표설정기업개요 현황진단

• 금융주의 PER과 주주환원율은 양의 상관관계를 보유하고 있으며, 이에 당사의 낮은 주주환원율이 저PER의 주요 원인으로 확인됨

• 특히, 당사는 국내 경쟁사 및 주요 선진국 금융주 대비 낮은 주주환원율로 주가 저평가 지속



13.57%

13.18%

12.85%

13.16%

12.83%

12.81%
12.75%

13.22%

12.89%
12.80%

(E)13.17%

12.0%

12.2%

12.4%

12.6%

12.8%

13.0%

13.2%

13.4%

13.6%

13.8%

14.0%

1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24 2Q24 3Q24

보통주자본비율분기별변동기존자본관리및주주환원정책

 한편, 분기별 보통주자본비율의 변동성은 국내
Peer 대비 상대적으로 높은 수준

 주주환원 정책 이행에 대한 예측가능성 및 가시성이
저하되면서 주가 저평가 요인으로 작용

12

[低PER 원인분석②] 보수적인자본관리정책및보통주자본비율의높은변동성

 기존 그룹 자본관리 정책에서는 자본비율 관리목표
상단을 13.5%로 설정

 13.0%~13.5% 구간에서는 전년대비 자본비율이
증가할 경우에만 주주환원 증대 가능

 13.5% 초과 시 초과자본 100% 주주환원 가능

당사 Peer1 Peer2

기존관리목표
(13~13.5%)

현재규제비율

8%

환율버퍼 0.5%

위기상황버퍼2.5%

경기대응완충자본규제

2.5%

직전년도대비증가분
50% 환원

초과분100% 환원

13~13.5%

13.5%~

기존보통주자본비율관리목표및규제비율비교

기존관리목표
(13~13.5%)

13.5%

11.5%

규제비율초과

2.0%

현재규제비율

8%

경기대응완충자본규제

1.0%

스트레스완충자본규제 주1)

(E)2.5%

현행규제비율
(11.5%)

 단, 관리목표 상단 13.5%는 현행 규제비율을
2.0% 초과하므로 다소 보수적인 수준

 또한 기존 정책은 13.5% 도달시까지 자본 축적을
요구하므로 주주환원 증대를 제약

주) 스트레스 완충자본 도입 관련 금융위원회 보도자료(‘24.9.11) 상의 최대치
2.5% 적용

목표및이행방안 지배구조개선 소통방안및계획지표및목표설정기업개요 현황진단

• 기존 자본비율 관리목표 상단은 현행 규제비율 대비 보수적인 수준으로 설정되었고, 13.5% 도달시까지 자본 축적을 강제함으로써 주주환원 증대를 제약

• 보통주자본비율의 분기별 변동성은 주주환원에 대한 가시성 저하로 이어지면서 주가 저평가 요인으로 작용



[ROE분석] 자본비용대비낮은ROE

당사주식스프레드(ROE-COE)분석

 ‘22년 이후 COE가 ROE를 상회하는 수준으로 상승하면서 최근 2년간 0 미만의 주식 스프레드 기록 중

 그룹의 COE 수준 감안 시 10% 이상의 ROE 유지 필요

 또한 안정적인 수익 모델 및 사업 포트폴리오 구축, 지배구조 개선, 투자자 소통 강화 등을 통해 COE를 낮추는 노력 필요

ROE COE
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8.7 

9.0 

10.9 

10.1 

9.0 

8.0 

10.7 

8.2 

10.4 

9.8 

2019 2020 2021 2022 2023

ROE > COE → 기업가치창출>

ROE > COE → 기업가치훼손>

0.7 

-1.7 

2.7 

-0.3 
-0.8 

주식스프레드

(ROE-COE)

ROE, COE 

추이

0보다높은주식스프레드의의미

• 수익성 개선: 주주 요구 대비 높은 수익률

• 자본 효율성: 기업이 자본을 효율적으로 사용

• 기업 경쟁력: 산업 내 높은 경쟁력 보유

• 긍정적 신호: 투자자에게 긍정적인 투자 신호 제공

목표및이행방안 지배구조개선 소통방안및계획지표및목표설정기업개요 현황진단

• 한편 ROE는 국내외 Peer 대비 양호한 수준이지만, 그룹 자본비용(COE)과 비교 시에는 개선이 필요

• 양호한 수준의 ROE 유지는 지속가능한 성장기반 마련 및 일관성 있는 주주환원 정책을 위한 필수 조건

• 또한 COE를 상회하는 ROE 달성을 통해 추가적인 기업가치 창출 및 투자매력도 제고 가능

주) COE 추정근거: CAPM 모델 사용 (리스크프리미엄: 한국공인회계사회 발표 중간값 / 무위험수익률: 국고 3년물 연평균 금리 / 베타: 당사 해당연도 베타값)



III. 지표 및 목표설정

⎼ 현황 진단에 근거한 핵심 지표 및 목표 설정



현황진단에근거한핵심지표및목표설정

주주환원율

보통주자본비율

ROE

추진 방향및 이행방안

주주환원확대및예측가능성제고

• 주주환원율 목표 달성 시점 명확화

• 분기별 균등배당 도입

• 자사주 매입∙소각 비중 확대

자본관리정책개선및효율적자본배치

• 보통주자본비율 구간별 탄력적으로 자본 활용

• 적정 구간 충족 시 주주환원 지속 증대 가능

• 위험가중자산 성장률을 명목 GDP 성장률 수준 관리

RoRWA 제고를통한수익성개선

• COE를 상회하는 수준으로 ROE 제고

• RoRWA에 기반한 사업포트폴리오 개선

• KPI 내 RoRWA 지표 비중 확대 등 밸류업 내재화

현황진단

낮은주주환원율

보수적자본정책에

따른자본활용의제약

자본비용대비낮은

ROE

핵심지표 목표

50%
2027년까지
단계적으로확대

13.0~13.5%
탄력적구간관리

10%
이상유지

* 본 목표는 법률과 규정의 제한, 감독 당국의 규제, 경영환경의 급격한 변화, 경영상 필요 등에 따라 변경될 수 있으며, 수정이 필요한 경우 시장과 충분히 소통할 예정

목표및이행방안 지배구조개선 소통방안및계획지표및목표설정기업개요 현황진단
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• 저평가 해소 및 기업가치 제고를 위해①주주환원율, ②보통주자본비율, ③ROE를 핵심 지표로 선정 후 목표 설정

• 기업가치 제고 목표의 차질 없는 달성을 위해 실질적인 이행 방안 수립



IV. 목표 및 이행방안

⎼ 기업가치 제고 목표 및 이행방안 1

⎼ 기업가치 제고 목표 및 이행방안 2

⎼ 기업가치 제고 목표 및 이행방안 3



• 효율적인 자본배치와 수익성 강화에 기반한

기업가치 제고계획 도입

• 주주환원율 50% 달성 시기를 명확히 제시하여

주주환원의 가시성 및 예측가능성 증대

• 단계적 주주환원율 확대

STAGE ② : 자본의효율적배치

• 기존 중장기 주주환원율 목표 50% 조기 달성

• 달성 시점을 2027년으로 설정하고 단계적으로 주주환원율 확대 계획

17

기업가치제고목표1: 주주환원확대및예측가능성제고

• 수익성 제고와 함께 RoRWA 관리를 바탕으로

안정적인 CET1 비율 확보

• 자본 유보 및 일정 수준의 주주환원을 통해

자본여력 강화 및 추가 성장동력 축적

• BASEL III 등 신규 자본규제 및 코로나19 등

불확실성에 대비하여 안정적인 자본 관리에 주력

STAGE ① : 자본축적

23% 23%

26% 26%

21%

26%
28%

33%

50%

FY2027FY2025FY2024FY2023FY2022FY2021FY2020FY2019FY2018FY2017FY2016

STAGE ① STAGE ②

주주환원율 CET1 비율

11.8%

12.7%
12.9%

12.0% 12.0%

13.8%

13.2% 13.2%

FY2026

목표및이행방안 지배구조개선 소통방안및계획지표및목표설정기업개요 현황진단

주) CET1: Common Equity Tier 1
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• 분기 균등배당 도입으로 배당에 대한 예측 가능성 제고

• 자사주 매입∙소각 비중 확대를 통한 주당지표 개선 추진

• 적정 PBR 도달 시까지 자사주 매입∙소각 확대 등을 통해 주주환원율 증가 목표

목표1 이행방안: 배당정책개선및자사주매입∙소각확대

[기존] 현금배당 위주

이행방안②분기균등배당도입이행방안①

기존배당(안)
자사주 매입∙소각

현금배당

2025

2026

2027

균등배당(안)

자사주매입∙소각비중확대

[개선] 자사주 매입∙소각 비중 확대를 통한 주당지표

개선 추진

¶현금배당의 예측 가능성과 안정성 강화

¶기말 배당 집중으로 발생하는 연말 자본비율 변동성

완화

2022 2023 2024(e) 2025(e) 2026(e) 2027(e)

17.4% 17.4% 17.4%

47.8%

1Q 2Q 3Q 4Q

25% 25% 25% 25%

1Q 2Q 3Q 4Q

(2023년 기준)

13%

31%(e)

47%(e)

87%100% 69%(e) 53%(e)

주주환원정책별EPS 예상

11,380

16,574

16,070

FY2026(E)FY2025(E)FY2024(E)FY2023 FY2027(E)

자사주매입소각
비중확대시

현금배당위주

정책유지시
10,000

17,000

EPS

주주환원정책별BPS 예상

124,081

179,659

173,247

185,000

BPS

FY2026(E)FY2025(E)FY2024(E)FY2023 FY2027(E)

100,000

자사주매입소각
비중확대시

현금배당위주

정책유지시

목표및이행방안 지배구조개선 소통방안및계획지표및목표설정기업개요 현황진단
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기업가치제고목표2: 효율적자본배치를위한자본관리정책개선

• CET1 비율 목표를 기존 특정 수치(13.5%)에서 구간(13.0~13.5%)으로 변경하고, 구간별 탄력적인 자본활용 정책 수립

• 목표 CET1 비율 구간 충족 시 기업가치 제고 계획에 의거 주주환원 확대 가능하도록 개선 (전년대비 증감 여부 불문)

초과 자본

자체 버퍼
1.5%

규제 비율
(E)11.5%

자본관리정책(개선)

13.0%

13.5%

목표
CET1 비율

구간

주주환원
확대정책
유지

자본축적

지속가능성장을위한 투자
또는 주주환원확대

기업가치 제고계획에 따른
단계적 주주환원 확대

¶DPS 수준 유지 원칙

¶자본비율 회복을 위한

자본축적

전년대비 CET1비율이
증가할경우에만
주주환원확대가능

주주환원확대불가
(단, DPS 수준 유지원칙)

초과분 100% 주주환원가능
(본격적인주주환원율증대가능)

자본관리정책(기존)

목표및이행방안 지배구조개선 소통방안및계획지표및목표설정기업개요 현황진단



217,768 

240,113 

259,773 
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목표2 이행방안: 위험가중자산성장률목표설정

• 적정 구간의 CET1 비율 유지를 위해 위험가중자산(RWA) 성장률을 명목 GDP 성장률 수준으로 관리

• 대출자산을 포함한 전체 RWA 관리를 통해 자본정책의 예측가능성 제고

RWA 관리 방안

ACTION

PLAN

파생상품, 해외대출등

환율 변동민감 자산

관리 강화

RoRWA가이드라인

준수를통한고위험/저수익

자산의유입제한

적정 자본비율유지를위한

관계회사별RWA 

목표 설정및 모니터링

강화

특수금융(PF 등), 사모투자

펀드 등 고위험자산

선별적취급유도

및 회수 증대

FY2023FY2022FY2021 FY2027(E)

주1) 명목 GDP 성장률: OECD 한국 경제전망(’24.5.2) 경제성장률 전망치 + 인플레이션 전망치

주2) FY2027(E) RWA는 명목 GDP 성장률을 5%로 가정하여 계산

주3) RWA: Risk Weighted Assets

(E) 365,527 

RWA 성장률

명목 GDP 성장률

RWA (단위 : 십억원)

+7.9%

+10.3%

+8.2%

+4.6%

목표및이행방안 지배구조개선 소통방안및계획지표및목표설정기업개요 현황진단



기업가치제고목표3: RoRWA 제고를통해ROE 10% 이상유지

목표및이행방안 지배구조개선 소통방안및계획지표및목표설정기업개요 현황진단

• ROE를 제고하기 위해 효율적 자본배치와 더불어 RoRWA 제고 필요

• 당사의 RoRWA는 국내 주요 Peer 대비 다소 저조하며, 이는 상대적으로 높은 은행 의존도 때문으로 판단

• ROE 10% 이상 달성을 위해서는 사업 포트폴리오 개선을 통한 RoRWA 제고가 요구됨

1.3 

1.4 
1.4 

1.2 
1.1 

2.0 
1.9 

당사 Peer1 Peer2 국내평균 일본

금융주

미국

금융주

글로벌

금융주

RoRWA비교ROE 제고방안 당기순이익은행의존도
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(2023년 말 기준, 단위: %)

당사

RWA

당기순이익

RWA

ROE

주주환원확대
및자본관리

RWA 
성장률관리

자기자본

 RoRWA 추정 = 당기순이익 / RWA

 당사의 2023년말 RoRWA는 국내 8대 금융지주
평균 및 일본 금융주 대비 양호한 반면, 글로벌
금융주 및 국내 Peer 대비로는 다소 저조한 수준

주) 국내 평균: 하나, KB, 신한, 우리, BNK, JB, DGB, IBK / 일본 금융주: MUFG, SMFG, Mizuho 

미국 금융주: JPM, BoA, Wells Fargo / 글로벌 금융주: 일본 금융주 + 미국 금융주 + DBS, OCBC, HSBC

자료: Bloomberg

67% 67%

58%

81%

69%

61%

95%

68%
65%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

당사 Peer1 Peer2
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(단위: %)
20232021 2022

당사

 당사 연간 당기순이익의 은행 의존도는 최근 3년간
가장 높은 수준

 대출자산 증대 등 RWA 기반 영업을 주력으로 하는
은행업 특성 감안 시, 사업 포트폴리오 측면의
RoRWA 제고 노력 필요

자료: IR 기준



지속가능한경영(Sustainable Management)

►밸류업의내재화
경영진 KPI 중 RoRWA 항목 비중 확대, 그룹 중점추진과제
추진 항목 및 세부 실행 과제에 밸류업 반영

►리스크/ 내부통제혁신
금융환경 변화에 민첩하고, 능동적인 대응 위한 리스크 관리
체계 구축 및 내부통제 강화

►비용구조개선 C/I ratio 및 건전성 개선

지속가능한투자(Sustainable Investment)

► RoRWA기반효율적성장 단순 규모 확대만을 위한 성장 지양

► RWA 관리 (효율화) 저 RoRWA 자산을 고 RoRWA 자산으로 대체 등

►투자·제휴/ M&A
신기술·혁신 기업에 대한 투자 제휴 지속 추진, 선별적
M&A를 통한 사업포트폴리오 강화
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목표3 이행방안: RoRWA기반의사업포트폴리오재편및내재화

• 지속가능한 수익 창출을 위한 구체적인 사업 포트폴리오 전략 추진으로 그룹 펀더멘털 개선

• 자본효율성을 감안하여 RWA를 관리하고, RWA 대비 수익 증대를 중심으로 기업가치 제고 추진

• 기업가치 제고 추진 사항을 그룹 경영계획에 반영하여 전 관계사의 실천력 증진

지속가능한성장(Sustainable Growth)

►업의경쟁력강화

기업금융, 외환, 자산관리, 신탁 등 보유 강점의 영업력 극대화

정도경영 및 중장기 전략 단계적 실행으로 비은행 재도약을 위한 지속가능한 성장기반 구축

그룹 내·외부 협업과 하나금융만의 차별화된 방식으로 손님 니즈 충족

►글로벌위상강화 영업 중심 / 1등 협업 / 글로벌 균형성장으로 Global First 도약 기반 구축

►신영토확장
비금융, 미래혁신 분야에서 미래 먹거리 발굴

본업을 위한 디지털로 역량 강화 및 본업 연계, 성과중심 사업 추진

목표및이행방안 지배구조개선 소통방안및계획지표및목표설정기업개요 현황진단

주) C/I ratio: Cost to Income ratio



V. 지배구조개선

⎼ 기업가치 제고를 위한 지배구조 개선 계획



외부감사인회의개최확대

경영진 참석 없는 외부감사인과의
회의 주기를 연 2회 이상에서 연 4회
이상으로 확대할 계획

여성이사비율증대로다양성제고

’25년까지 이사회 내 여성 이사 비율을
25% 이상으로 증대할 계획

주주총회집중일이외개최

’25년 주주총회 시 집중일 이외 개최를
통해 주주 참여 및 소통 확대 계획

투명한정보공개및배당정책 내부통제및감사시스템강화

기업가치제고를위한지배구조개선계획

주주권리보호및주주총회운영개선

• 주주총회 4주 전 소집공고 실시

• 주주총회 전자투표 실시

• 주주총회의 집중일 이외 개최

• 집중투표제 실시

이사회구조개선및경영리스크관리

• 이사회 의장과 대표이사 분리

• 최소 1명 이상의 여성 사외이사 선임

• 최고경영자 승계정책 마련

• 부적격 임원 선임 방지 정책 수립

핵심 지표 준수여부 비고

주주총회 4주전 소집공고실시 -
정기주총 개최일 3주전 실시
(소집공고일:’24.2.29/주주총회일:’24.3.22)

주주총회 전자투표실시 ● ’24년 제19기 주주총회시 실시

★ 주주총회의 집중일 이외 개최 - 주주총회일 :  ’24.3.22(주주총회 집중일)

집중투표제실시 ● 정관상에 집중투표제를제한하고 있지 않음

핵심 지표 준수여부 비고

이사회 의장과 대표이사분리 ● 사외이사를의장으로 선임 (이정원 이사)

◈ 최소 1명이상의 여성 사외이사선임 ● 2명의 여성 사외이사 재임 중 (원숙연, 윤 심 이사)

최고경영자승계정책 마련 ●
최고경영자승계정책을 마련하고 이를 바탕으로
회장후보추천위원회운영중

부적격 임원 선임 방지 정책 수립 ●
‘금융회사의 지배구조에관한 법률’과 내규상요건을 충족하는
자를 임원으로 선임

핵심 지표 준수여부 비고

배당정책 공시 ●
배당 및 자사주 소각 현황과 중기 주주 환원 정책을 공시하고,  
홈페이지상배당 현황 공개

현금배당 예측가능성제공 ●
’23년 기말 배당 관련, 투자자 예측가능성 제고를위해 ’23년 정관 개정을
통하여 先 배당확정 後 배당기준일의 배당 절차 시행

경영 관련 주요 정보 접근절차 마련 ●
감사위원회규정에 따라 경영 관련 중요 정보에 대한 접근절차가
마련되어 있음

핵심 지표 준수여부 비고

감사위원회 위원중 1명이상 회계 또는
재무 전문가 포함

● 회계/재무전문가 존재 (이재술 이사)

위험관리 등 내부통제정책마련 및 운영 ●
위험관리, 준법경영, 내부회계관리, 공시정보 관리 관련 정책, 
규정을 마련하여 운영중임

독립적인 내부감사부서설치 ● 그룹감사부문내 감사팀을설치하여 운영중임

★ 내부감사기구가분기 1회이상 경영진
제외한 외부감사인회의 개최

-
경영진 참석없이 외부감사인과공개 또는 비공개 회의를 연
2회이상 진행하고있음

지배구조
핵심지표
준수현황*
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* 한국거래소, 기업지배구조 보고서 가이드 라인

★준수 예정, ◈추가 개선

지배구조개선목표및이행방안 소통방안및계획지표및목표설정현황진단기업개요



VI. 소통 방안 및 계획

⎼ 투자자 소통 현황

⎼ 투자자 피드백 및 향후 계획



IR 본부

Engagement 횟수추이

 투자자 및 이해관계자 대상 Engagement 횟수
증대 및 방식 다변화(온·오프라인, 플랫폼 활용 등)

투자자소통현황

소통 세부 현황

26

• 당사는 이사회, 경영진, IR본부를 통해 투자자와의 소통 강화 중

• 다양한 채널과 방식을 활용하여 투자자 의견을 수렴하며 이를 경영 전략에 반영 중

이사회

경영진

• 매년 국내/외 컨퍼런스, NDR, 개별 면담 등 다양한 방식으로 투자자와 소통 중

• 소통 대상 확대와 방식 다변화 추진 중이며, ‘24년 비디오 방식의 실적 발표 도입

• 그룹 설립 이래 첫 이사회 Roundtable 행사를 ’22년 11월에 시작한 이후 주주

Engagement 행사를 매년 2회 정례화

• 사외이사가 직접 주주와 양방향 커뮤니케이션을 실시하고 주주의 피드백 수렴

• 그룹 CEO의 해외 NDR 확대, 금융권 공동 IR 행사 참석, 국내 애널리스트 및 CIO 

간담회 개최 등 국내외 투자자와의 소통 적극 강화

• 주주의 요구사항을 포함하여 시장의 다양한 의견을 청취 후 주주가치 제고 방안을

경영 전략에 반영

216 

289 

352 

2021 2022 2023

목표및이행방안 지배구조개선 소통방안및계획지표및목표설정기업개요 현황진단



향후 계획

이사회

• 당사의 밸류업 정책의 정착과 원활한 이행 현황

정기적인 모니터링

• Roundtable 확대를 통해 투자자들의 피드백 적극

청취 및 수렴

경영진

• 그룹내 밸류업 정책의 내재화 적극 추진

• 투자자 및 이해관계자 소통 강화를 통해 경영전략, 

밸류업, ESG 등 다양한 분야에서 개선점 지속 도출

투자자피드백및향후계획
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IR 본부

• IR Event, Engagement 횟수 증대

• 소셜 미디어를 활용한 해외 투자자 및 국내

개인투자자 상시 소통 채널 구축

주요투자자피드백 경영진및이사회의대응

1.주주 Engagement 확대 경영진·이사회의 투자자 Engagement 확대, IR미팅 규모 및 횟수 증대, 미팅 대상 투자자 범위 확대 등

2. 주주환원확대 ’23년 2월 그룹 자본관리 및 주주환원 계획(주주환원율 목표 50%) 발표, ’24년 1월 3,000억원 자사주 매입/소각 발표 등

3. 자본비율관리 ’23년 3분기 RWA 관리를 통한 보통주자본비율 제고, RWA 성장률 관리목표 설정 등

4. 기후변화대응 K-Taxonomy 전산 시스템 개발, 포트폴리오 배출량 감축 목표 발표 및 모니터링 강화 등

5. 다양성& 포용성제고 ’25년까지 여성 사외이사 비중 25% 목표 설정, ’30년까지 여성 관리자 및 임원 각 30%, 15% 달성 목표 설정 등

투자자 피드백

목표및이행방안 지배구조개선 소통방안및계획지표및목표설정기업개요 현황진단



Disclaimer

본 자료는 주식회사 하나금융지주 및 하나금융그룹(이하 "회사")과 관련하여 오직 정보를 제공하기 위한 목적으로만 작성되었고, 금융투자상품의 매수, 인수 또는 매도의 청약 및/또는 청약의 권유 등으로 해석되지 않습니다. 

본 자료에 제시 또는 포함된 정보는 달리 명시하지 않는 한 2023년 말을 기준으로 하고 있으며(2024년 9월 실적의 경우 잠정 실적 기준), 자료가 작성된 당시의 상황 및 조건에 기초하여 해석되어야 합니다. 본 자료에 제시된 시장 현황이나 회사의
성과 등을 포함하되 이에 한정하지 않는 정보는 현재의 시장상황과 회사의 경영방향을 고려한 것으로 불확실성 및 위험요소를 수반하고 있고, 다양한 요인에 따라 변경될 수 있으며, 향후 상황 및 조건이 변경되는 경우 별도의 통지 없이 변경될 수 있
습니다. 다만 그러한 변경이 있다고 하더라도 회사는 본 자료 제공 이후의 중대한 변화를 반영하여 본 자료의 내용을 수정 또는 보완할 의무를 부담하지 않습니다.

본 자료에는 일정한 장래예측진술(forward-looking statements)이 포함되어 있습니다. 이러한 장래예측진술은 일반적으로 “전망”, “추진”, “전략”, "믿음", "기대", "예상", "의도", "계획", "예견", “(E)” 등의 단어 기타 이와 유사한 취지의 단어
또는 문구를 사용하여 표현되었으며, 회사의 예상되는 경영현황 및 재무실적 등을 포함하되 이에 한정하지 않는 내용을 설명하는 진술 역시 장래예측진술에 해당합니다. 장래예측진술은 회사가 통제할 수 없는 미래에 관한 가정들에 근거한 것으로서
본질적으로 불확실성을 내포하고 있습니다. 회사는 본 자료에 포함된 장래예측진술에 따라 예정된 결과와 사건이 실제로 발생한다고 보장하지 않으며, 실제 미래 상황은 해당 장래예측진술에 기재되거나 암시된 바와 중대하게 다를 수 있고, 향후
별도의 고지 없이 변경될 수 있습니다. 회사는 장래예측진술에 영향을 미치는 원인이 발생한다고 하여 장래예측진술을 보완하거나 보충할 어떠한 의무도 부담하지 않습니다.

회사, 그 자회사, 계열사 및 합작회사와 그 각각의 임원, 이사 및 직원은 과실 등 여부를 불문하고 본 자료 또는 그 기재 내용을 이용함으로써 발생하는 손해에 대하여 여하한 책임을 부담하지 않습니다.

본 자료의 정보 중 일부는 외부자료에 근거하여 작성된 것으로 회사는 외부 자료에 대한 독립적인 확인 과정을 거치지 아니하였습니다. 따라서 회사는 외부자료의 정확성 또는 완결성과 관련하여 어떠한 진술 및 보장도 제공하지 아니하며, 그러한
외부자료는 위험 및 불확실성을 내포하고 있고, 다양한 요소에 따라 변동될 수 있습니다.

본 자료에 포함된 회사의 경영실적 및 재무성과는 달리 명시하지 않는 한 한국채택국제회계기준(K-IFRS) 기준에 따라 작성된 연결 수치입니다. 본 자료에 제공된 정보는 외부 감사인의 회계검토가 완료되지 않은 상태에서 투자자의 편의를 위해
조기에 작성된 자료입니다. 따라서, 본 자료에 있는 재무수치는 외부 감사인의 최종 검토 후 변경될 수 있음을 양지하시기 바랍니다.

본 자료는 내용의 변경 없이 출처를 표기하여 비영리목적으로만 사용할 수 있습니다. 회사의 사전 승인 없이 본 자료를 무단으로 편집, 복제, 전송, 배포, 인용, 전시, 출판 등을 하는 경우에는 관련 법령에 따른 책임을 부담할 수 있습니다.




